
 

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Federación Madrileña de Ciclismo. NIF.: G78916806
Edificio El Barco. Avda/ Salas de los Infantes, nº1 7ª planta 28034 Madrid

Clasificación : SIERRA NORTE BIKE CHALLENGE
 Lugar de celebración : LOZOYA (MADRID)     
 Fecha                : 05/10/19 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Club
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1      70 HERRERO,FRANCISCO  ELITE  CARBON
   2       1 PADILLA,ALFREDO      MA-40  CROSSBIKER TEAM C.D.E./CROSSBIKER 
   3      16 OTERO,DANIEL         ELITE  CARBONEROBIKE C.D./CARBONEROBIKE C.D.     10:00:01    
   4     182 DE DIOS,MARIO        MA-40  ARANDINO C.C./RECAMBIOS CALLEJO           10:05:21    59:22 min.
   5     218 SOLOZABAL,ROBERTO    MA-50  BICIAREA C.D.E./BICIAREA C.D.E.           10:14:35  1:08:36 hor.
   6     150 DELGADO,JESUS        MA-30  SERRANO C.C./SERRANO C.C.                 10:18:46  1:12:47 hor.
   7     166 SASTRE,DANIEL        MA-30  TST GRUPO DEPORTIVO/TST GRUPO DEPORTIVO   10:25:16  1:19:17 hor.
   8     156 SOLANA,ANGEL         MA-30  COLINDRES CLUB CICLISTA/COLINDRES CL
   9      81 GONZALEZ,DANIEL      MA-30  BERNESGA C.D.C./BERNESGA C.D.C.           10:34:38  1:28:39 hor.
  10     123 NIETO,IÑAKI          ELITE  APLBIKE/APLBIKE                           10:45:25  1:39:26 hor.
  11     122 PLAZA,ISMAEL         MA-40  EASTERN WATTS C.D.E./EASTERN WATTS C.D.E  10:49:54  1:43:55 hor.
  12     209 BLANCO,David         ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             10:50:30  1:44:31 hor.
  13     102 BORREGUERO,CESAR     MA-40  INDEPENDIENTE/INDE
  14      93 PEREZ,RAFAEL         MA-40  BICICLETAS PINA C.C./BICICLETAS PINA C.C  11:01:45  1:55:46 hor.
  15     164 ARAMBALZA,Jon Ander  MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:11:07  2:05:08 ho
  16     130 CRUZ,RAIMUNDO        MA-40  BICIOBIKER TALAVERA C.C./BICIOBIKER TALA  11:11:53  2:05:54 hor.
  17      91 RUEDAS,CESAR         MA-30  COSLADA C.E.C./SALCHI
  18     163 ARIAS,Hilario        MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:23:49  2:17:50 hor.
  19     211 MARTIN,Jaime         ELITE  CD ULBSPORTS/CD ULBSPORTS                 11:28:34  2:22:35 hor.
  20     207 PASCUAL,ALVARO       SUB23  CAR
  21      22 PELAYO,JOSE CARLOS   MA-50  SPORTPLA/SPORTPLA                         11:28:42  2:22:43 hor.
  22      72 VALERO,Cesar         ELITE  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               11:35
  23     168 CAMPOS,Enrique       MA-40  CASTILLA LA MANCHA EN BIC/CASTILLA LA MA  11:35:08  2:29:09 hor.
  24     131 DE PEDRO,GUILLERMO   MA-30  STECCHINO MTB/STECCHINO MTB               11:36:50  2:30:51 hor.
  25      54 ECHEVARRIA,JUAN MANU MA-50  TRUEBA UNION CICLISTA/TRUEBA UNION CICLI  11:39:10  2:33:11 hor.
  26      50 LUENGO,MANUEL ALBERT MA-50  C.C. PEDRO BERNARDO C.D.E/C.C. PEDRO BER  11:43:23  2:37:24 hor.
  27      32 MARTIN,Jose Manuel   MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA
  28     195 LEONINO,Stfeno       ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:47:01  2:41:02 hor.
  29     177 FERNANDEZ,MANUEL     MA-50  CROSS CHICKEN C.D.E./CROSS CHICKEN C.D.E  11:47:13  2:41:14 hor.
  30      30 BERMEJO,RAUL         MA-30  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         11:50:20  2:44:21 hor.
  31     148 DIOS,JUAN ANTONIO    ELITE  ORBAOROTAVA/ORBAOROTAVA                   11:51:10  2:45:11 hor.
  32     228 ESTEVE,GABRIEL       ELITE  CC GUIJARRO
  33     132 MERINO,Ivan          MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:57:15  2:51:16 hor.
  34     176 BALLESTEROS,JORGE    MA-40  CROSS CHICKEN C.D.E./CROSS CHICKEN C.D.E  12:02:33  2:5
  35     189 LARA,Jose Luis       MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:04:32  2:58:33 hor.
  36      97 GIMENO,Hector        MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:17:30  3:11:31 hor.
  37     180 COBREROS,ENRIQUE     MA-30  CASTROPOL DEPORTEC.D.B./CASTROPOL DEPORT  12:17:31  3:11:32 hor.
  38     107 CALVO,Carlos         ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:22:06  3:16:07 hor.
  39      36 OVANDO,Hirneld Danie MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA        
  40      80 MOLINA,JOSE IGNACIO  MA-50  BIKE RACING MTB C./BIKE RACING MTB C.     12:27:56  3:21:57 hor.
  41     191 RUBIO,PEDRO          ELITE  CARBONEROBIKE C.D./CARBONEROBIKE C.D.     12:31:49  3:25:50 hor.
  42     125 MAZROAI,ABDERRAHIM   ELITE  BIG BIKERS CLUB CICLISTA/BIG BIKERS CLUB  12:36:15  3:30:16 hor.
  43     152 CORPAS,CESAR MIGUEL  MA-30  SOGRANDIO C.C./SOGRANDIO C.C.             12:37:22  3:31:23 hor.
  44     160 FERNANDEZ,JESUS      MA-60  A. C. D. CARES DEVA
  45     115 JARNE,IGNACIO        MA-30  MAYENCOS C.C./MAYENCOS C.C.               12:41:13  3:35:14 hor.
  46     179 POLO,Roberto         MA-40  C.C. GOLD BIKE CLUB/GOLD BIKE TEAM        12:41:15  3:35:16 hor
  47     220 ZARCO,Mario          MA-40  FITSTUDIO CDE/FITSTUDIO CDE               12:46:50  3:40:51 hor.
  48     203 BUSTILLO,Jose Maria  MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:52:17  3:46:18 hor.
  49      53 POZUELO,Fernando     MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:55:53  3:49:54 hor.
  50     199 URRESTI,Kerman       MA-30  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               12:55:55  3:49:56 hor.
  51     114 MAROTO,DAVID         MA-40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE     
  52      99 FERNANDEZ,Esteban    MA-50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:58:26  3:52:27 hor.
  53     138 YASSINE,Shady        MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:58:29  3:52:30 hor.
  54      84 PATIÑO,Manuel        MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:58:43  3:52:44 hor.
  55     112 CORDOBA,JULIO        MA-40  EVOLUTION BIKE/EVOLUTION BIKE             13:00:41  3:54:42 hor.
  56      39 CUESTA,JOSE          MA-40  LA CASA DE LA 
  57     141 SUAREZ,Jacobo        MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:01:54  3:55:55 hor.
  58     157 SANCHEZ,MANUEL       MA-60  ORBAOROTAVA/ORBAOROTAVA                   13:02:02  3:56:0
  59      23 ENAMONETA,JAVIER     MA-40  CENTRO BTT BAJO TIETAR C./CENTRO BTT BAJ  13:03:50  3:57:51 hor.

 

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

 

deración Madrileña de Ciclismo. NIF.: G78916806 
Avda/ Salas de los Infantes, nº1 7ª planta 28034 Madrid. Teléfono: 91-364 63 51 Fax: 91 3341874

SIERRA NORTE BIKE CHALLENGE 
Lugar de celebración : LOZOYA (MADRID)      

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Club-Publicidad                           Tiempos   Diferencia
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

ELITE  CARBONEROBIKE C.D./CARBONEROBIKE C.D.     09:05:59          
40  CROSSBIKER TEAM C.D.E./CROSSBIKER - PINA  09:28:53    22:54 min.

3      16 OTERO,DANIEL         ELITE  CARBONEROBIKE C.D./CARBONEROBIKE C.D.     10:00:01    
40  ARANDINO C.C./RECAMBIOS CALLEJO           10:05:21    59:22 min.
50  BICIAREA C.D.E./BICIAREA C.D.E.           10:14:35  1:08:36 hor.
30  SERRANO C.C./SERRANO C.C.                 10:18:46  1:12:47 hor.
30  TST GRUPO DEPORTIVO/TST GRUPO DEPORTIVO   10:25:16  1:19:17 hor.
30  COLINDRES CLUB CICLISTA/COLINDRES CLUB C  10:31:28  1:25:29 hor.
30  BERNESGA C.D.C./BERNESGA C.D.C.           10:34:38  1:28:39 hor.

10     123 NIETO,IÑAKI          ELITE  APLBIKE/APLBIKE                           10:45:25  1:39:26 hor.
40  EASTERN WATTS C.D.E./EASTERN WATTS C.D.E  10:49:54  1:43:55 hor.

12     209 BLANCO,David         ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             10:50:30  1:44:31 hor.
40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               10:50:32  1:44:33 hor.
40  BICICLETAS PINA C.C./BICICLETAS PINA C.C  11:01:45  1:55:46 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:11:07  2:05:08 ho
40  BICIOBIKER TALAVERA C.C./BICIOBIKER TALA  11:11:53  2:05:54 hor.
30  COSLADA C.E.C./SALCHI- IBERAUTO MASTER    11:11:53  2:05:54 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:23:49  2:17:50 hor.

19     211 MARTIN,Jaime         ELITE  CD ULBSPORTS/CD ULBSPORTS                 11:28:34  2:22:35 hor.
20     207 PASCUAL,ALVARO       SUB23  CARBONEROBIKE C.D./CARBONEROBIKE C.D.     11:28:38  2:22:39 hor.

50  SPORTPLA/SPORTPLA                         11:28:42  2:22:43 hor.
22      72 VALERO,Cesar         ELITE  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               11:35:08  2:29:09 hor.

40  CASTILLA LA MANCHA EN BIC/CASTILLA LA MA  11:35:08  2:29:09 hor.
30  STECCHINO MTB/STECCHINO MTB               11:36:50  2:30:51 hor.
50  TRUEBA UNION CICLISTA/TRUEBA UNION CICLI  11:39:10  2:33:11 hor.
50  C.C. PEDRO BERNARDO C.D.E/C.C. PEDRO BER  11:43:23  2:37:24 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:47:00  2:41:01 hor.

28     195 LEONINO,Stfeno       ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:47:01  2:41:02 hor.
50  CROSS CHICKEN C.D.E./CROSS CHICKEN C.D.E  11:47:13  2:41:14 hor.
30  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         11:50:20  2:44:21 hor.

31     148 DIOS,JUAN ANTONIO    ELITE  ORBAOROTAVA/ORBAOROTAVA                   11:51:10  2:45:11 hor.
32     228 ESTEVE,GABRIEL       ELITE  CC GUIJARRO TOT ESPORT/CC GUIJARRO TOT E  11:51:15  2:45:16 hor.

30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:57:15  2:51:16 hor.
40  CROSS CHICKEN C.D.E./CROSS CHICKEN C.D.E  12:02:33  2:5
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:04:32  2:58:33 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:17:30  3:11:31 hor.
30  CASTROPOL DEPORTEC.D.B./CASTROPOL DEPORT  12:17:31  3:11:32 hor.

38     107 CALVO,Carlos         ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:22:06  3:16:07 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:27:56  3:21:57 hor.
50  BIKE RACING MTB C./BIKE RACING MTB C.     12:27:56  3:21:57 hor.

41     191 RUBIO,PEDRO          ELITE  CARBONEROBIKE C.D./CARBONEROBIKE C.D.     12:31:49  3:25:50 hor.
ROAI,ABDERRAHIM   ELITE  BIG BIKERS CLUB CICLISTA/BIG BIKERS CLUB  12:36:15  3:30:16 hor.

30  SOGRANDIO C.C./SOGRANDIO C.C.             12:37:22  3:31:23 hor.
60  A. C. D. CARES DEVA/A. C. D. CARES DEVA   12:41:10  3:35:11 hor.
30  MAYENCOS C.C./MAYENCOS C.C.               12:41:13  3:35:14 hor.
40  C.C. GOLD BIKE CLUB/GOLD BIKE TEAM        12:41:15  3:35:16 hor
40  FITSTUDIO CDE/FITSTUDIO CDE               12:46:50  3:40:51 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:52:17  3:46:18 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:55:53  3:49:54 hor.
30  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               12:55:55  3:49:56 hor.
40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               12:55:56  3:49:57 hor.
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:58:26  3:52:27 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:58:29  3:52:30 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:58:43  3:52:44 hor.
40  EVOLUTION BIKE/EVOLUTION BIKE             13:00:41  3:54:42 hor.
40  LA CASA DE LA BICI-LA BAÑ/LA CASA DE LA   13:01:44  3:55:45 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:01:54  3:55:55 hor.
60  ORBAOROTAVA/ORBAOROTAVA                   13:02:02  3:56:0
40  CENTRO BTT BAJO TIETAR C./CENTRO BTT BAJ  13:03:50  3:57:51 hor.

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 

3341874 

Publicidad                           Tiempos   Diferencia 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

EROBIKE C.D./CARBONEROBIKE C.D.     09:05:59           
PINA  09:28:53    22:54 min. 

3      16 OTERO,DANIEL         ELITE  CARBONEROBIKE C.D./CARBONEROBIKE C.D.     10:00:01    54:02 min. 
40  ARANDINO C.C./RECAMBIOS CALLEJO           10:05:21    59:22 min. 
50  BICIAREA C.D.E./BICIAREA C.D.E.           10:14:35  1:08:36 hor. 
30  SERRANO C.C./SERRANO C.C.                 10:18:46  1:12:47 hor. 
30  TST GRUPO DEPORTIVO/TST GRUPO DEPORTIVO   10:25:16  1:19:17 hor. 

UB C  10:31:28  1:25:29 hor. 
30  BERNESGA C.D.C./BERNESGA C.D.C.           10:34:38  1:28:39 hor. 

10     123 NIETO,IÑAKI          ELITE  APLBIKE/APLBIKE                           10:45:25  1:39:26 hor. 
40  EASTERN WATTS C.D.E./EASTERN WATTS C.D.E  10:49:54  1:43:55 hor. 

12     209 BLANCO,David         ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             10:50:30  1:44:31 hor. 
PENDIENTE               10:50:32  1:44:33 hor. 

40  BICICLETAS PINA C.C./BICICLETAS PINA C.C  11:01:45  1:55:46 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:11:07  2:05:08 hor. 
40  BICIOBIKER TALAVERA C.C./BICIOBIKER TALA  11:11:53  2:05:54 hor. 

IBERAUTO MASTER    11:11:53  2:05:54 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:23:49  2:17:50 hor. 

19     211 MARTIN,Jaime         ELITE  CD ULBSPORTS/CD ULBSPORTS                 11:28:34  2:22:35 hor. 
BONEROBIKE C.D./CARBONEROBIKE C.D.     11:28:38  2:22:39 hor. 

50  SPORTPLA/SPORTPLA                         11:28:42  2:22:43 hor. 
:08  2:29:09 hor. 

40  CASTILLA LA MANCHA EN BIC/CASTILLA LA MA  11:35:08  2:29:09 hor. 
30  STECCHINO MTB/STECCHINO MTB               11:36:50  2:30:51 hor. 
50  TRUEBA UNION CICLISTA/TRUEBA UNION CICLI  11:39:10  2:33:11 hor. 
50  C.C. PEDRO BERNARDO C.D.E/C.C. PEDRO BER  11:43:23  2:37:24 hor. 

11:47:00  2:41:01 hor. 
28     195 LEONINO,Stfeno       ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:47:01  2:41:02 hor. 

50  CROSS CHICKEN C.D.E./CROSS CHICKEN C.D.E  11:47:13  2:41:14 hor. 
30  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         11:50:20  2:44:21 hor. 

31     148 DIOS,JUAN ANTONIO    ELITE  ORBAOROTAVA/ORBAOROTAVA                   11:51:10  2:45:11 hor. 
TOT ESPORT/CC GUIJARRO TOT E  11:51:15  2:45:16 hor. 

30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:57:15  2:51:16 hor. 
40  CROSS CHICKEN C.D.E./CROSS CHICKEN C.D.E  12:02:33  2:56:34 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:04:32  2:58:33 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:17:30  3:11:31 hor. 
30  CASTROPOL DEPORTEC.D.B./CASTROPOL DEPORT  12:17:31  3:11:32 hor. 

38     107 CALVO,Carlos         ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:22:06  3:16:07 hor. 
12:27:56  3:21:57 hor. 

50  BIKE RACING MTB C./BIKE RACING MTB C.     12:27:56  3:21:57 hor. 
41     191 RUBIO,PEDRO          ELITE  CARBONEROBIKE C.D./CARBONEROBIKE C.D.     12:31:49  3:25:50 hor. 

ROAI,ABDERRAHIM   ELITE  BIG BIKERS CLUB CICLISTA/BIG BIKERS CLUB  12:36:15  3:30:16 hor. 
30  SOGRANDIO C.C./SOGRANDIO C.C.             12:37:22  3:31:23 hor. 

/A. C. D. CARES DEVA   12:41:10  3:35:11 hor. 
30  MAYENCOS C.C./MAYENCOS C.C.               12:41:13  3:35:14 hor. 
40  C.C. GOLD BIKE CLUB/GOLD BIKE TEAM        12:41:15  3:35:16 hor. 
40  FITSTUDIO CDE/FITSTUDIO CDE               12:46:50  3:40:51 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:52:17  3:46:18 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:55:53  3:49:54 hor. 
30  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               12:55:55  3:49:56 hor. 

12:55:56  3:49:57 hor. 
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:58:26  3:52:27 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:58:29  3:52:30 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:58:43  3:52:44 hor. 
40  EVOLUTION BIKE/EVOLUTION BIKE             13:00:41  3:54:42 hor. 

LA BAÑ/LA CASA DE LA   13:01:44  3:55:45 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:01:54  3:55:55 hor. 
60  ORBAOROTAVA/ORBAOROTAVA                   13:02:02  3:56:03 hor. 
40  CENTRO BTT BAJO TIETAR C./CENTRO BTT BAJ  13:03:50  3:57:51 hor. 
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  60       9 ARRANZ,ROBERTO       MA-30  MADROÑO MTB C./MADROÑO MTB C.             13:03:57  3:57:58 hor.
  61     121 GARCIA,JUAN CARLOS   MA-50  ENBICI GRUPO SALVAJE/ENBICI GRUPO SALVAJ  13:04:02  3:58:03 hor.
  62       4 VILLANUEVA,GABRIEL   MA-50  CENTRO BTT BAJO TIETAR C./CENTRO BTT BAJ  13:05:45  3:59:46 hor.
  63      27 GARCIA,VICTOR        SUB23  CLU
  64     151 BOLIVAR,JORGE        MA-40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               13:26:07  4:20:08 hor.
  65       6 CHUMILLAS,Jose Anton MA-50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:29
  66     212 PAJARES,Ivan         MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:29:23  4:23:24 hor.
  67      57 SANZ,Roberto         MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:32:48  4:26:49 hor.
  68      44 ALONSO,PABLO JESUS   MA-50  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         13:32:48  4:26:49 hor.
  69     155 BARTOLOME,DANIEL     MA-50  ROBERT BOSCH G.C./ROBERT BOSCH G.C.       13:39:42  4:33:43 hor.
  70      94 CHAPARRO,LUIS MIGUEL MA-40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE  
  71      55 DEL FRESNO,Javier    MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:42:50  4:36:51 hor.
  72     190 MORENO,Fco Miguel    MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:44:34  4:38:35 hor.
  73     134 BRIONES,ALBERTO      ELITE  STECCHINO MTB/STECCHINO MTB               13:50:54  4:44:55 hor.
  74      21 PASTOR,Juan Antonio  MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:53:16  4:47:17 hor.
  75     172 RON,Daniel           MA-40  LICENCIA 1 
  76      13 JORGE,Adrian         MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:59:57  4:53:58 hor.
  77     184 COTO,CYNTHIA         F-M40  BRUJULA BIKE C.D./BKIE MOBEL MTB TEAM     14:01:53  4:55:54 hor.
  78     204 DEL REY,David        MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:01:54  4:55:55 hor.
  79      64 RECIO,JOSE ANTONIO   ELITE  CAR
  80     120 CORCHO,GERMAN        MA-40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               14:02:29  4:56:30 hor.
  81     201 SANABRIA,Alvaro      MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:03
  82      38 MODREGO,Ruben        MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:03:09  4:57:10 hor.
  83      33 SOBRADOS,DIEGO       MA-40  BICIALCALA CLUB MTB/BICIALCALA CLUB MTB   14:03:09  4:57:10 hor.
  84      18 CRISTOBAL,JUAN ANTON MA-40  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         14:05:38  4:59:39 hor.
  85      24 TARRAT,Juan          MA-50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:08:00  5:02:01 hor.
  86      66 ATANCE,Nacho         MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA
  87     219 DE LA ROSA,Juan Anto MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:15:16  5:09:17 hor.
  88     221 GARCIA,Jose Ramons   MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:18:10  5:12:11 hor.
  89     158 FERNANDEZ,JOSE ALBER MA-30  CLUB CICLISTA FIT BIKE MA/CLUB CICLISTA   14:20:52  5:14:53 hor.
  90     183 GALINDO,Javier       MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:24:35  5:18:36 hor.
  91      83 MORENO,Jorge         MA-40  LICENCIA 1 
  92     196 TEJERA,Roberto       MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:41:27  5:35:28 hor.
  93      79 BRAVO,Raul           MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:41:37  5:3
  94      45 CARBALLO,ANTONIO     MA-40  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         14:42:56  5:36:57 hor.
  95      63 FERNANDEZ,Jose Ignac MA-50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:44:14  5:38:15 hor.
  96      31 CORDON,Diego         MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:48:20  5:42:21 hor.
  97      56 PULIDO,Sergio        MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:56:10  5:50:11 hor.
  98      73 PEREZ,JOSE FELIX     MA-40  CLUB CICLISTA FIT BIKE MA/CLUB CICLIS
  99     167 LOPEZ,Raul           MA-50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:05:21  5:59:22 hor.
 100      47 ZARDAIN,JOSE ANGEL   MA-40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               15:05:28  5:59:29 hor.
 101     143 VAZUEZ,David         MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:13:56  6:07:57 hor.
 102     213 ALVAREZ,Francisco Ja MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:15:55  6:09:56 hor.
 103     186 BURGOS,Roberto       MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICE
 104     113 RAPOSO,Alberto       MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:16:21  6:10:22 hor.
 105      74 POZO,Raul            MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:20:40  6:14:41 hor.
 106      86 CORUJO,Antonio       MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:20:40  6:14:41 hor.
 107     205 VEGA,Alvaro De Jesus MA-40  JACOMAR./JACOMAR.        
 108     173 DIAZ,Marcelino       MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:20:40  6:14:41 hor.
 109     126 PINILLA,Javier       MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:22:03  6:16:04 hor.
 110       2 CEMBELLIN,PABLO      MA-40  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         15:24:53  6:18:54 hor.
 111     185 GARCIA,Francisco     MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:32:20  6:26:21 hor.
 112     162 FERNANDEZ,MARIA DEL  F-ELI  ACTIVO 
 113     193 MICO,GABRIEL         MA-40  BICICLETAS SANCHIS CC/BICICLETAS SANCHIS  15:48:12  6:42:13 hor.
 114     161 JUAREZ,Jose Luis     MA-50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:48:13 
 115     222 GARCIA,Alberto       MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:57:59  6:52:00 hor.
 116     208 MARTIN,Javier        MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             16:00:50  6:54:51 hor.
 117     165 SANCHO,Felix         MA-50  JACOMAR./JACOMAR.                         16:14:37  7:08:38 hor.
 118      11 RENTERO,CARLOS FERNA MA-50  COSLADA C.E.C./SALCHI
 119      49 FLORES,FRANCISCO     MA-50  EL NORTE ES NUESTRO C.D/EL NORTE 
 120      52 STUCCHI,LUCA         MA-50  EL NORTE ES NUESTRO C.D/EL NORTE ES NUES  16:36:42  7:30:43 hor.
 121     101 GONZALEZ,MIGUEL      MA-40  SILOS C.D./SILOS C.D.                     16:49:29  7:43:30 hor.
 122     133 LOPEZ,ANTONIO        MA-50  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               16:49:29  7:43:30 hor.
 123     210 PASTOR,Oscar         MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:06:10  8:00:11 hor.
 124      96 ORTIZ,GUSTAVO        MA-40  BICICLETAS RIVA
 125     153 FERNANDEZ,Mario      MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:10:03  8:04:04 hor.
 126     174 VALIENTE,MIGUEL      MA-40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               17:22:06  8:16:07
 127      58 MORALES,Rafael       MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:22:06  8:16:07 hor.
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30  MADROÑO MTB C./MADROÑO MTB C.             13:03:57  3:57:58 hor.
50  ENBICI GRUPO SALVAJE/ENBICI GRUPO SALVAJ  13:04:02  3:58:03 hor.
50  CENTRO BTT BAJO TIETAR C./CENTRO BTT BAJ  13:05:45  3:59:46 hor.

63      27 GARCIA,VICTOR        SUB23  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         13:08:08  4:02:09 hor.
40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               13:26:07  4:20:08 hor.
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:29:09  4:23:10 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:29:23  4:23:24 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:32:48  4:26:49 hor.
50  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         13:32:48  4:26:49 hor.
50  ROBERT BOSCH G.C./ROBERT BOSCH G.C.       13:39:42  4:33:43 hor.
40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               13:42:43  4:36:44 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:42:50  4:36:51 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:44:34  4:38:35 hor.

134 BRIONES,ALBERTO      ELITE  STECCHINO MTB/STECCHINO MTB               13:50:54  4:44:55 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:53:16  4:47:17 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:56:43  4:50:44 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:59:57  4:53:58 hor.

M40  BRUJULA BIKE C.D./BKIE MOBEL MTB TEAM     14:01:53  4:55:54 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:01:54  4:55:55 hor.

79      64 RECIO,JOSE ANTONIO   ELITE  CARYBIKE MTB CDE/CARYBIKE MTB CDE         14:02:21  4:56:22 hor.
40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               14:02:29  4:56:30 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:03:09  4:57:10 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:03:09  4:57:10 hor.
40  BICIALCALA CLUB MTB/BICIALCALA CLUB MTB   14:03:09  4:57:10 hor.
40  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         14:05:38  4:59:39 hor.
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:08:00  5:02:01 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:09:53  5:03:54 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:15:16  5:09:17 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:18:10  5:12:11 hor.
30  CLUB CICLISTA FIT BIKE MA/CLUB CICLISTA   14:20:52  5:14:53 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:24:35  5:18:36 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:30:53  5:24:54 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:41:27  5:35:28 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:41:37  5:3
40  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         14:42:56  5:36:57 hor.
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:44:14  5:38:15 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:48:20  5:42:21 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:56:10  5:50:11 hor.
40  CLUB CICLISTA FIT BIKE MA/CLUB CICLISTA   15:03:40  5:57:41 hor.
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:05:21  5:59:22 hor.
40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               15:05:28  5:59:29 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:13:56  6:07:57 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:15:55  6:09:56 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:16:00  6:10:01 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:16:21  6:10:22 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:20:40  6:14:41 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:20:40  6:14:41 hor.
40  JACOMAR./JACOMAR.                         15:20:40  6:14:41 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:20:40  6:14:41 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:22:03  6:16:04 hor.
40  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         15:24:53  6:18:54 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:32:20  6:26:21 hor.

ELI  ACTIVO BMX CLUB/ACTIVO BMX CLUB           15:33:55  6:27:56 hor.
40  BICICLETAS SANCHIS CC/BICICLETAS SANCHIS  15:48:12  6:42:13 hor.
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:48:13 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:57:59  6:52:00 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             16:00:50  6:54:51 hor.
50  JACOMAR./JACOMAR.                         16:14:37  7:08:38 hor.
50  COSLADA C.E.C./SALCHI- IBERAUTO MASTER    16:15:17  7:09:18 hor.
50  EL NORTE ES NUESTRO C.D/EL NORTE ES NUES  16:36:41  7:30:42 hor.
50  EL NORTE ES NUESTRO C.D/EL NORTE ES NUES  16:36:42  7:30:43 hor.
40  SILOS C.D./SILOS C.D.                     16:49:29  7:43:30 hor.
50  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               16:49:29  7:43:30 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:06:10  8:00:11 hor.
40  BICICLETAS RIVAS C.C./BICICLETAS RIVAS C  17:10:03  8:04:04 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:10:03  8:04:04 hor.
40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               17:22:06  8:16:07
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:22:06  8:16:07 hor.
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30  MADROÑO MTB C./MADROÑO MTB C.             13:03:57  3:57:58 hor. 
50  ENBICI GRUPO SALVAJE/ENBICI GRUPO SALVAJ  13:04:02  3:58:03 hor. 
50  CENTRO BTT BAJO TIETAR C./CENTRO BTT BAJ  13:05:45  3:59:46 hor. 

B MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         13:08:08  4:02:09 hor. 
40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               13:26:07  4:20:08 hor. 

:09  4:23:10 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:29:23  4:23:24 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:32:48  4:26:49 hor. 
50  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         13:32:48  4:26:49 hor. 
50  ROBERT BOSCH G.C./ROBERT BOSCH G.C.       13:39:42  4:33:43 hor. 

13:42:43  4:36:44 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:42:50  4:36:51 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:44:34  4:38:35 hor. 

134 BRIONES,ALBERTO      ELITE  STECCHINO MTB/STECCHINO MTB               13:50:54  4:44:55 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:53:16  4:47:17 hor. 

DIA/LICENCIA 1 DIA             13:56:43  4:50:44 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:59:57  4:53:58 hor. 

M40  BRUJULA BIKE C.D./BKIE MOBEL MTB TEAM     14:01:53  4:55:54 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:01:54  4:55:55 hor. 

YBIKE MTB CDE/CARYBIKE MTB CDE         14:02:21  4:56:22 hor. 
40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               14:02:29  4:56:30 hor. 

:09  4:57:10 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:03:09  4:57:10 hor. 
40  BICIALCALA CLUB MTB/BICIALCALA CLUB MTB   14:03:09  4:57:10 hor. 
40  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         14:05:38  4:59:39 hor. 
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:08:00  5:02:01 hor. 

14:09:53  5:03:54 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:15:16  5:09:17 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:18:10  5:12:11 hor. 
30  CLUB CICLISTA FIT BIKE MA/CLUB CICLISTA   14:20:52  5:14:53 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:24:35  5:18:36 hor. 

DIA/LICENCIA 1 DIA             14:30:53  5:24:54 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:41:27  5:35:28 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:41:37  5:35:38 hor. 
40  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         14:42:56  5:36:57 hor. 
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:44:14  5:38:15 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:48:20  5:42:21 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:56:10  5:50:11 hor. 

TA   15:03:40  5:57:41 hor. 
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:05:21  5:59:22 hor. 
40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               15:05:28  5:59:29 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:13:56  6:07:57 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:15:55  6:09:56 hor. 

NCIA 1 DIA             15:16:00  6:10:01 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:16:21  6:10:22 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:20:40  6:14:41 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:20:40  6:14:41 hor. 

15:20:40  6:14:41 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:20:40  6:14:41 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:22:03  6:16:04 hor. 
40  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         15:24:53  6:18:54 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:32:20  6:26:21 hor. 

BMX CLUB/ACTIVO BMX CLUB           15:33:55  6:27:56 hor. 
40  BICICLETAS SANCHIS CC/BICICLETAS SANCHIS  15:48:12  6:42:13 hor. 
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:48:13  6:42:14 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:57:59  6:52:00 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             16:00:50  6:54:51 hor. 
50  JACOMAR./JACOMAR.                         16:14:37  7:08:38 hor. 

IBERAUTO MASTER    16:15:17  7:09:18 hor. 
ES NUES  16:36:41  7:30:42 hor. 

50  EL NORTE ES NUESTRO C.D/EL NORTE ES NUES  16:36:42  7:30:43 hor. 
40  SILOS C.D./SILOS C.D.                     16:49:29  7:43:30 hor. 
50  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               16:49:29  7:43:30 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:06:10  8:00:11 hor. 

S C.C./BICICLETAS RIVAS C  17:10:03  8:04:04 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:10:03  8:04:04 hor. 
40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               17:22:06  8:16:07 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:22:06  8:16:07 hor. 
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 128      76 REINOSO,Carlos       MA-50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:29:21  8:23:22 hor.
 129      65 BARBERA,FRANCISCO    MA-50  CHAMARTIN C.C./CHAMARTIN C.C.             17:29:21  8:23:22 hor.
 130     118 PARDO,Alfonso Salvad ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:43:35  8:37:36 hor.
 131       5 TRUJILLO,Miguel      ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA            
 132      20 BARRIENTOS,JAVIER    MA-50  CD ULBSPORTS/CD ULBSPORTS                 17:58:45  8:52:46 hor.
 133     104 COBREROS,David       MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:59:25  8:53:26 hor.
 134     109 FRANCISCO,Oscar      MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:59:25  8:53:26 hor.
 135     169 RIBERA,Juan Jose     MA-50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             18:08:51  9:02:52 hor.
 136     105 ALLO,JOSE MANUEL     MA-40  EL NORTE ES NUES
 137     147 MOAR,Alberto         MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             18:08:51  9:02:52 hor.
 138      51 CASTRILLO,FERNANDO   MA-50  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         18:08:51  9:02:52 
 139     100 GONZALEZ,Jose Albert MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             18:08:51  9:02:52 hor.
 140     116 FERNANDEZ,Jorge      MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             19:45:28 10:39:29 hor.
 141      17 SIRIA,Jose Antonio   MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             19:50:25 10:44:26 hor.
 
 Corredores clasificados : 141 
 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     207 PASCUAL,ALVARO       SUB23  CARBONEROBIKE C.D./CARBONEROBIKE C.D.     11:28:38          hor.
   2      27 GARCIA,VICTOR        SUB23  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         13:08:08  1:39:30 hor.
 
  
Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1      70 HERRERO,FRANCISCO  ELITE  CARBONEROBIKE C.D./CARBONEROBIKE C.D.     09:05:59          
   2      16 OTERO,DANIEL         ELITE  CARBONEROBIKE C.D./CARBONE
   3     123 NIETO,IÑAKI          ELITE  APLBIKE/APLBIKE                           10:45:25  1:39:26 hor.
   4     209 BLANCO,David         ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             10:50:30  1:44:31 hor.
   5     211 MARTIN,Jaime         ELITE  CD ULBSPORTS/CD ULBSPORTS                 11:28:34  2:22:35 hor.
   6      72 VALERO,Cesar         ELITE  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               11:35:08  2:29:09 hor.
   7     195 LEONINO,Stfeno       ELITE  LICENCIA
   8     148 DIOS,JUAN ANTONIO    ELITE  ORBAOROTAVA/ORBAOROTAVA                   11:51:10  2:45:11 hor.
   9     228 ESTEVE,GABRIEL       ELITE  CC GUIJARRO TOT ESPORT/CC GUIJARRO TOT E  11:51:15  
  10     107 CALVO,Carlos         ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:22:06  3:16:07 hor.
  11     191 RUBIO,PEDRO          ELITE  CARBONEROBIKE C.D./CARBONEROBIKE C.D.     12:31:49  3:25:50 hor.
  12     125 MAZROAI,ABDERRAHIM   ELITE  BIG BIKERS CLUB CICLISTA/BIG BIKERS CLUB  12:36:15  3:30:16 hor.
  13     134 BRIONES,ALBERTO      ELITE  STECCHINO MTB/STECCHINO MTB               13:50:54  4:44:55 hor.
  14      64 RECIO,JOSE ANTONIO   ELITE  CAR
  15     118 PARDO,Alfonso Salvad ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:43:35  8:37:36 hor.
  16       5 TRUJILLO,Miguel      ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:43
 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     150 DELGADO,JESUS        MA-30  SERRANO C.C./SERRANO C.C.                 10:18:46          ho
   2     166 SASTRE,DANIEL        MA-30  TST GRUPO DEPORTIVO/TST GRUPO DEPORTIVO   10:25:16     6:30 min.
   3     156 SOLANA,ANGEL         MA-30  COLINDRES CLUB CICLISTA/COLINDRES CLUB C  10:31:28    12:42 min.
   4      81 GONZALEZ,DANIEL      MA-30  BERNESGA C.D.C./BERNESGA C.D.C.           10:34:38    15:52 min.
   5      91 RUEDAS,CESAR         MA-30  COSLADA C.E.C./SALCHI
   6     131 DE PEDRO,GUILLERMO   MA-30  STECCHINO MTB/STECCHINO MTB               11
   7      30 BERMEJO,RAUL         MA-30  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         11:50:20  1:31:34 hor.
   8     132 MERINO,Ivan          MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:57:15  1:38:29 hor.
   9     180 COBREROS,ENRIQUE     MA-30  CASTROPOL DEPORTEC.D.B./CASTROPOL DEPORT  12:17:31  1:58:45 hor.
  10      36 OVANDO,Hirneld Danie MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:27:56  2:09:10 hor.
  11     152 CORPAS,CESAR MIGUEL  MA-30  SOG
  12     115 JARNE,IGNACIO        MA-30  MAYENCOS C.C./MAYENCOS C.C.               12:41:13  2:22:27 hor.
  13     199 URRESTI,Kerman       MA-30  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               12:55
  14     138 YASSINE,Shady        MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:58:29  2:39:43 hor.
  15      84 PATIÑO,Manuel        MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:58:43  2:39:57 hor.
  16     141 SUAREZ,Jacobo        MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:01:54  2:43:08 hor.
  17       9 ARRANZ,ROBERTO       MA-30  MADROÑO MTB C./MADROÑO MTB C.             13:03:57  2:45:11 hor.
  18      13 JORGE,Adrian         MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA
  19     201 SANABRIA,Alvaro      MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:03:09  3:44:23 hor.
  20      38 MODREGO,Ruben        MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:03:09  3:44:23 hor.
  21     158 FERNANDEZ,JOSE ALBER MA-30  CLUB CICLISTA FIT BIKE MA/CLUB CICLISTA   14:20:52  4:02:06 hor.
  22     183 GALINDO,Javier       MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:24:35  4:05:49 hor.
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50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:29:21  8:23:22 hor.
0  CHAMARTIN C.C./CHAMARTIN C.C.             17:29:21  8:23:22 hor.

130     118 PARDO,Alfonso Salvad ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:43:35  8:37:36 hor.
131       5 TRUJILLO,Miguel      ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:43:35  8:37:36 hor.

50  CD ULBSPORTS/CD ULBSPORTS                 17:58:45  8:52:46 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:59:25  8:53:26 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:59:25  8:53:26 hor.
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             18:08:51  9:02:52 hor.
40  EL NORTE ES NUESTRO C.D/EL NORTE ES NUES  18:08:51  9:02:52 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             18:08:51  9:02:52 hor.
50  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         18:08:51  9:02:52 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             18:08:51  9:02:52 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             19:45:28 10:39:29 hor.

LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             19:50:25 10:44:26 hor.

----------------------------------------------------------------------------------------------------
1     207 PASCUAL,ALVARO       SUB23  CARBONEROBIKE C.D./CARBONEROBIKE C.D.     11:28:38          hor.
2      27 GARCIA,VICTOR        SUB23  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         13:08:08  1:39:30 hor.

--------------------------------------------------------------------------------------
ELITE  CARBONEROBIKE C.D./CARBONEROBIKE C.D.     09:05:59          

2      16 OTERO,DANIEL         ELITE  CARBONEROBIKE C.D./CARBONEROBIKE C.D.     10:00:01    54:02 min.
3     123 NIETO,IÑAKI          ELITE  APLBIKE/APLBIKE                           10:45:25  1:39:26 hor.
4     209 BLANCO,David         ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             10:50:30  1:44:31 hor.

211 MARTIN,Jaime         ELITE  CD ULBSPORTS/CD ULBSPORTS                 11:28:34  2:22:35 hor.
6      72 VALERO,Cesar         ELITE  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               11:35:08  2:29:09 hor.
7     195 LEONINO,Stfeno       ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:47:01  2:41:02 hor.
8     148 DIOS,JUAN ANTONIO    ELITE  ORBAOROTAVA/ORBAOROTAVA                   11:51:10  2:45:11 hor.
9     228 ESTEVE,GABRIEL       ELITE  CC GUIJARRO TOT ESPORT/CC GUIJARRO TOT E  11:51:15  

10     107 CALVO,Carlos         ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:22:06  3:16:07 hor.
11     191 RUBIO,PEDRO          ELITE  CARBONEROBIKE C.D./CARBONEROBIKE C.D.     12:31:49  3:25:50 hor.
12     125 MAZROAI,ABDERRAHIM   ELITE  BIG BIKERS CLUB CICLISTA/BIG BIKERS CLUB  12:36:15  3:30:16 hor.
13     134 BRIONES,ALBERTO      ELITE  STECCHINO MTB/STECCHINO MTB               13:50:54  4:44:55 hor.
14      64 RECIO,JOSE ANTONIO   ELITE  CARYBIKE MTB CDE/CARYBIKE MTB CDE         14:02:21  4:56:22 hor.
15     118 PARDO,Alfonso Salvad ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:43:35  8:37:36 hor.
16       5 TRUJILLO,Miguel      ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:43:35  8:37:36 hor.

----------------------------------------------------------------------------------------------------
30  SERRANO C.C./SERRANO C.C.                 10:18:46          ho
30  TST GRUPO DEPORTIVO/TST GRUPO DEPORTIVO   10:25:16     6:30 min.
30  COLINDRES CLUB CICLISTA/COLINDRES CLUB C  10:31:28    12:42 min.

BERNESGA C.D.C./BERNESGA C.D.C.           10:34:38    15:52 min.
30  COSLADA C.E.C./SALCHI- IBERAUTO MASTER    11:11:53    53:07 min.
30  STECCHINO MTB/STECCHINO MTB               11:36:50  1:18:04 hor.
30  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         11:50:20  1:31:34 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:57:15  1:38:29 hor.
30  CASTROPOL DEPORTEC.D.B./CASTROPOL DEPORT  12:17:31  1:58:45 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:27:56  2:09:10 hor.
30  SOGRANDIO C.C./SOGRANDIO C.C.             12:37:22  2:18:36 hor.
30  MAYENCOS C.C./MAYENCOS C.C.               12:41:13  2:22:27 hor.
30  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               12:55:55  2:37:09 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:58:29  2:39:43 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:58:43  2:39:57 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:01:54  2:43:08 hor.
30  MADROÑO MTB C./MADROÑO MTB C.             13:03:57  2:45:11 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:59:57  3:41:11 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:03:09  3:44:23 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:03:09  3:44:23 hor.
30  CLUB CICLISTA FIT BIKE MA/CLUB CICLISTA   14:20:52  4:02:06 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:24:35  4:05:49 hor.
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50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:29:21  8:23:22 hor. 
0  CHAMARTIN C.C./CHAMARTIN C.C.             17:29:21  8:23:22 hor. 

130     118 PARDO,Alfonso Salvad ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:43:35  8:37:36 hor. 
17:43:35  8:37:36 hor. 

50  CD ULBSPORTS/CD ULBSPORTS                 17:58:45  8:52:46 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:59:25  8:53:26 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:59:25  8:53:26 hor. 
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             18:08:51  9:02:52 hor. 

TRO C.D/EL NORTE ES NUES  18:08:51  9:02:52 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             18:08:51  9:02:52 hor. 
50  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         18:08:51  9:02:52 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             18:08:51  9:02:52 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             19:45:28 10:39:29 hor. 

LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             19:50:25 10:44:26 hor. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1     207 PASCUAL,ALVARO       SUB23  CARBONEROBIKE C.D./CARBONEROBIKE C.D.     11:28:38          hor. 
2      27 GARCIA,VICTOR        SUB23  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         13:08:08  1:39:30 hor. 

-------------------------------------------------------------------------------------- 
ELITE  CARBONEROBIKE C.D./CARBONEROBIKE C.D.     09:05:59           

ROBIKE C.D.     10:00:01    54:02 min. 
3     123 NIETO,IÑAKI          ELITE  APLBIKE/APLBIKE                           10:45:25  1:39:26 hor. 
4     209 BLANCO,David         ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             10:50:30  1:44:31 hor. 

211 MARTIN,Jaime         ELITE  CD ULBSPORTS/CD ULBSPORTS                 11:28:34  2:22:35 hor. 
6      72 VALERO,Cesar         ELITE  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               11:35:08  2:29:09 hor. 

1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:47:01  2:41:02 hor. 
8     148 DIOS,JUAN ANTONIO    ELITE  ORBAOROTAVA/ORBAOROTAVA                   11:51:10  2:45:11 hor. 
9     228 ESTEVE,GABRIEL       ELITE  CC GUIJARRO TOT ESPORT/CC GUIJARRO TOT E  11:51:15  2:45:16 hor. 
10     107 CALVO,Carlos         ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:22:06  3:16:07 hor. 
11     191 RUBIO,PEDRO          ELITE  CARBONEROBIKE C.D./CARBONEROBIKE C.D.     12:31:49  3:25:50 hor. 
12     125 MAZROAI,ABDERRAHIM   ELITE  BIG BIKERS CLUB CICLISTA/BIG BIKERS CLUB  12:36:15  3:30:16 hor. 
13     134 BRIONES,ALBERTO      ELITE  STECCHINO MTB/STECCHINO MTB               13:50:54  4:44:55 hor. 

YBIKE MTB CDE/CARYBIKE MTB CDE         14:02:21  4:56:22 hor. 
15     118 PARDO,Alfonso Salvad ELITE  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:43:35  8:37:36 hor. 

:35  8:37:36 hor. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
30  SERRANO C.C./SERRANO C.C.                 10:18:46          hor. 
30  TST GRUPO DEPORTIVO/TST GRUPO DEPORTIVO   10:25:16     6:30 min. 
30  COLINDRES CLUB CICLISTA/COLINDRES CLUB C  10:31:28    12:42 min. 

BERNESGA C.D.C./BERNESGA C.D.C.           10:34:38    15:52 min. 
IBERAUTO MASTER    11:11:53    53:07 min. 

:36:50  1:18:04 hor. 
30  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         11:50:20  1:31:34 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:57:15  1:38:29 hor. 
30  CASTROPOL DEPORTEC.D.B./CASTROPOL DEPORT  12:17:31  1:58:45 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:27:56  2:09:10 hor. 

RANDIO C.C./SOGRANDIO C.C.             12:37:22  2:18:36 hor. 
30  MAYENCOS C.C./MAYENCOS C.C.               12:41:13  2:22:27 hor. 

:55  2:37:09 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:58:29  2:39:43 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:58:43  2:39:57 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:01:54  2:43:08 hor. 
30  MADROÑO MTB C./MADROÑO MTB C.             13:03:57  2:45:11 hor. 

13:59:57  3:41:11 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:03:09  3:44:23 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:03:09  3:44:23 hor. 
30  CLUB CICLISTA FIT BIKE MA/CLUB CICLISTA   14:20:52  4:02:06 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:24:35  4:05:49 hor. 



 

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Federación Madrileña de Ciclismo. NIF.: G78916806
Edificio El Barco. Avda/ Salas de los Infantes, nº1 7ª planta 28034 Madrid

  23     196 TEJERA,Roberto       MA-30  LIC
  24      31 CORDON,Diego         MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:48:20  4:29:34 hor.
  25      56 PULIDO,Sergio        MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:56
  26     143 VAZUEZ,David         MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:13:56  4:55:10 hor.
  27     186 BURGOS,Roberto       MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:16:00  4:57:14 hor.
  28     113 RAPOSO,Alberto       MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:16:21  4:57:35 hor.
  29     126 PINILLA,Javier       MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:22:03  5:03:17 hor.
  30     185 GARCIA,Francisco     MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA
  31     208 MARTIN,Javier        MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             16:00:50  5:42:04 hor.
  32     210 PASTOR,Oscar         MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:06:10  6:47:24 hor.
  33     153 FERNANDEZ,Mario      MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:10:03  6:51:17 hor.
  34     116 FERNANDEZ,Jorge      MA-30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             19:45:28  9:26:42 hor.
 
 
 Clasificación de : MASTERS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1       1 PADILLA,ALFREDO      MA-40  CROSSBIKER TEAM C.D.E./CROSSBIKER 
   2     182 DE DIOS,MARIO        MA-40  ARANDINO C.C./RECAMBIOS CA
   3     122 PLAZA,ISMAEL         MA-40  EASTERN WATTS C.D.E./EASTERN WATTS C.D.E  10:49:54  1:21:01 hor.
   4     102 BORREGUERO,CESAR     MA-40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               10:50:32  1:21:39 hor.
   5      93 PEREZ,RAFAEL         MA-40  BICICLETAS PINA C.C./BICICLETAS PINA C.C  11:01:45  1:32:52 hor.
   6     164 ARAMBALZA,Jon Ander  MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:11:07  1:42:14 hor.
   7     130 CRUZ,RAIMUNDO        MA-40  BIC
   8     163 ARIAS,Hilario        MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:23:49  1:54:56 hor.
   9     168 CAMPOS,Enrique       MA-40  CASTILLA LA MANCHA EN BIC/CASTILLA LA MA  11:35
  10      32 MARTIN,Jose Manuel   MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:47:00  2:18:07 hor.
  11     176 BALLESTEROS,JORGE    MA-40  CROSS CHICKEN C.D.E./CROSS CHICKEN C.D.E  12:02:33  2:33:40 hor.
  12     189 LARA,Jose Luis       MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:04:32  2:35:39 hor.
  13      97 GIMENO,Hector        MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:17:30  2:48:37 hor.
  14     179 POLO,Roberto         MA-40  C.C. GOLD BIKE CLUB/GOLD 
  15     220 ZARCO,Mario          MA-40  FITSTUDIO CDE/FITSTUDIO CDE               12:46:50  3:17:57 hor.
  16     203 BUSTILLO,Jose Maria  MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:52:17  3:23:24 hor.
  17      53 POZUELO,Fernando     MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:55:53  3:27:00 hor.
  18     114 MAROTO,DAVID         MA-40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               12:55:56  3:27:03 hor.
  19     112 CORDOBA,JULIO        MA-40  EVOLUTI
  20      39 CUESTA,JOSE          MA-40  LA CASA DE LA BICI
  21      23 ENAMONETA,JAVIER     MA-40  CENTRO BTT BAJO TIETAR C./CENTRO BTT BAJ  13:03:50 
  22     151 BOLIVAR,JORGE        MA-40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               13:26:07  3:57:14 hor.
  23     212 PAJARES,Ivan         MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:29:23  4:00:30 hor.
  24      57 SANZ,Roberto         MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:32:48  4:03:55 hor.
  25      94 CHAPARRO,LUIS MIGUEL MA-40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               13:42:43  4:13:50 hor.
  26      55 DEL FRESNO,Javier    MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA    
  27     190 MORENO,Fco Miguel    MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:44:34  4:15:41 hor.
  28      21 PASTOR,Juan Antonio  MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:53:16  4:24:23 hor.
  29     172 RON,Daniel           MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:56:43  4:27:50 hor.
  30     204 DEL REY,David        MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:01:54  4:33:01 hor.
  31     120 CORCHO,GERMAN        MA-40  INDEPENDIENTE/I
  32      33 SOBRADOS,DIEGO       MA-40  BICIALCALA CLUB MTB/BICIALCALA CLUB MTB   14:03:09  4:34:16 hor.
  33      18 CRISTOBAL,JUAN ANTON MA-40  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         14:05:38  4:36:45
  34      66 ATANCE,Nacho         MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:09:53  4:41:00 hor.
  35     219 DE LA ROSA,Juan Anto MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:15:16  4:46:23 hor.
  36     221 GARCIA,Jose Ramons   MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:18:10  4:49:17 hor.
  37      83 MORENO,Jorge         MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:30:53  5:02:00 hor.
  38      79 BRAVO,Raul           MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA            
  39      45 CARBALLO,ANTONIO     MA-40  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         14:42:56  5:14:03 hor.
  40      73 PEREZ,JOSE FELIX     MA-40  CLUB CICLISTA FIT BIKE MA/CLUB CICLISTA   15:03:40  5:34:47 hor.
  41      47 ZARDAIN,JOSE ANGEL   MA-40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               15:05:28  5:36:35 hor.
  42     213 ALVAREZ,Francisco Ja MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:15:55  5:47:02 hor.
  43      74 POZO,Raul            MA-40  LIC
  44      86 CORUJO,Antonio       MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:20:40  5:51:47 hor.
  45     205 VEGA,Alvaro De Jesus MA-40  JACOMAR./JACOMAR.                         15:20
  46     173 DIAZ,Marcelino       MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:20:40  5:51:47 hor.
  47       2 CEMBELLIN,PABLO      MA-40  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         15:24:53  5:56:00 hor.
  48     193 MICO,GABRIEL         MA-40  BICICLETAS SANCHIS CC/BICICLETAS SANCHIS  15:48:12  6:19:19 hor.
  49     222 GARCIA,Alberto       MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:57:59  6:29:06 hor.
  50     101 GONZALEZ,MIGUEL      MA-40  SIL
  51      96 ORTIZ,GUSTAVO        MA-40  BICICLETAS RIVAS C.C./BICICLETAS RIVAS C  17:10:03  7:41:10 hor.
  52     174 VALIENTE,MIGUEL      MA-40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               17:22
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30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:41:27  4:22:41 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:48:20  4:29:34 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:56:10  4:37:24 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:13:56  4:55:10 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:16:00  4:57:14 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:16:21  4:57:35 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:22:03  5:03:17 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:32:20  5:13:34 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             16:00:50  5:42:04 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:06:10  6:47:24 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:10:03  6:51:17 hor.
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             19:45:28  9:26:42 hor.

----------------------------------------------------------------------------------
40  CROSSBIKER TEAM C.D.E./CROSSBIKER - PINA  09:28:53          min.
40  ARANDINO C.C./RECAMBIOS CALLEJO           10:05:21    36:28 min.
40  EASTERN WATTS C.D.E./EASTERN WATTS C.D.E  10:49:54  1:21:01 hor.
40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               10:50:32  1:21:39 hor.
40  BICICLETAS PINA C.C./BICICLETAS PINA C.C  11:01:45  1:32:52 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:11:07  1:42:14 hor.
40  BICIOBIKER TALAVERA C.C./BICIOBIKER TALA  11:11:53  1:43:00 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:23:49  1:54:56 hor.
40  CASTILLA LA MANCHA EN BIC/CASTILLA LA MA  11:35:08  2:06:15 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:47:00  2:18:07 hor.
40  CROSS CHICKEN C.D.E./CROSS CHICKEN C.D.E  12:02:33  2:33:40 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:04:32  2:35:39 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:17:30  2:48:37 hor.
40  C.C. GOLD BIKE CLUB/GOLD BIKE TEAM        12:41:15  3:12:22 hor.
40  FITSTUDIO CDE/FITSTUDIO CDE               12:46:50  3:17:57 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:52:17  3:23:24 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:55:53  3:27:00 hor.
40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               12:55:56  3:27:03 hor.
40  EVOLUTION BIKE/EVOLUTION BIKE             13:00:41  3:31:48 hor.
40  LA CASA DE LA BICI-LA BAÑ/LA CASA DE LA   13:01:44  3:32:51 hor.
40  CENTRO BTT BAJO TIETAR C./CENTRO BTT BAJ  13:03:50 
40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               13:26:07  3:57:14 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:29:23  4:00:30 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:32:48  4:03:55 hor.
40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               13:42:43  4:13:50 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:42:50  4:13:57 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:44:34  4:15:41 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:53:16  4:24:23 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:56:43  4:27:50 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:01:54  4:33:01 hor.
40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               14:02:29  4:33:36 hor.
40  BICIALCALA CLUB MTB/BICIALCALA CLUB MTB   14:03:09  4:34:16 hor.
40  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         14:05:38  4:36:45
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:09:53  4:41:00 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:15:16  4:46:23 hor.
0  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:18:10  4:49:17 hor.

40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:30:53  5:02:00 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:41:37  5:12:44 hor.
40  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         14:42:56  5:14:03 hor.
40  CLUB CICLISTA FIT BIKE MA/CLUB CICLISTA   15:03:40  5:34:47 hor.
40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               15:05:28  5:36:35 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:15:55  5:47:02 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:20:40  5:51:47 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:20:40  5:51:47 hor.
40  JACOMAR./JACOMAR.                         15:20:40  5:51:47 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:20:40  5:51:47 hor.
40  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         15:24:53  5:56:00 hor.
40  BICICLETAS SANCHIS CC/BICICLETAS SANCHIS  15:48:12  6:19:19 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:57:59  6:29:06 hor.
40  SILOS C.D./SILOS C.D.                     16:49:29  7:20:36 hor.
40  BICICLETAS RIVAS C.C./BICICLETAS RIVAS C  17:10:03  7:41:10 hor.
40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               17:22:06  7:53:13 hor.
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ENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:41:27  4:22:41 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:48:20  4:29:34 hor. 

:10  4:37:24 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:13:56  4:55:10 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:16:00  4:57:14 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:16:21  4:57:35 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:22:03  5:03:17 hor. 

15:32:20  5:13:34 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             16:00:50  5:42:04 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:06:10  6:47:24 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:10:03  6:51:17 hor. 
30  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             19:45:28  9:26:42 hor. 

---------------------------------------------------------------------------------- 
PINA  09:28:53          min. 

LLEJO           10:05:21    36:28 min. 
40  EASTERN WATTS C.D.E./EASTERN WATTS C.D.E  10:49:54  1:21:01 hor. 
40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               10:50:32  1:21:39 hor. 
40  BICICLETAS PINA C.C./BICICLETAS PINA C.C  11:01:45  1:32:52 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:11:07  1:42:14 hor. 

IOBIKER TALAVERA C.C./BICIOBIKER TALA  11:11:53  1:43:00 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:23:49  1:54:56 hor. 

:08  2:06:15 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             11:47:00  2:18:07 hor. 
40  CROSS CHICKEN C.D.E./CROSS CHICKEN C.D.E  12:02:33  2:33:40 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:04:32  2:35:39 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:17:30  2:48:37 hor. 

BIKE TEAM        12:41:15  3:12:22 hor. 
40  FITSTUDIO CDE/FITSTUDIO CDE               12:46:50  3:17:57 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:52:17  3:23:24 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:55:53  3:27:00 hor. 
40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               12:55:56  3:27:03 hor. 

ON BIKE/EVOLUTION BIKE             13:00:41  3:31:48 hor. 
LA BAÑ/LA CASA DE LA   13:01:44  3:32:51 hor. 

40  CENTRO BTT BAJO TIETAR C./CENTRO BTT BAJ  13:03:50  3:34:57 hor. 
40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               13:26:07  3:57:14 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:29:23  4:00:30 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:32:48  4:03:55 hor. 
40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               13:42:43  4:13:50 hor. 

13:42:50  4:13:57 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:44:34  4:15:41 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:53:16  4:24:23 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:56:43  4:27:50 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:01:54  4:33:01 hor. 

NDEPENDIENTE               14:02:29  4:33:36 hor. 
40  BICIALCALA CLUB MTB/BICIALCALA CLUB MTB   14:03:09  4:34:16 hor. 
40  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         14:05:38  4:36:45 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:09:53  4:41:00 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:15:16  4:46:23 hor. 
0  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:18:10  4:49:17 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:30:53  5:02:00 hor. 

14:41:37  5:12:44 hor. 
40  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         14:42:56  5:14:03 hor. 
40  CLUB CICLISTA FIT BIKE MA/CLUB CICLISTA   15:03:40  5:34:47 hor. 
40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               15:05:28  5:36:35 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:15:55  5:47:02 hor. 

ENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:20:40  5:51:47 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:20:40  5:51:47 hor. 

:40  5:51:47 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:20:40  5:51:47 hor. 
40  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         15:24:53  5:56:00 hor. 
40  BICICLETAS SANCHIS CC/BICICLETAS SANCHIS  15:48:12  6:19:19 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:57:59  6:29:06 hor. 

OS C.D./SILOS C.D.                     16:49:29  7:20:36 hor. 
40  BICICLETAS RIVAS C.C./BICICLETAS RIVAS C  17:10:03  7:41:10 hor. 

:06  7:53:13 hor. 
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  53      58 MORALES,Rafael       MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:22:06  7:53:13 hor.
  54     104 COBREROS,David       MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:59:25  8:30:32 hor.
  55     109 FRANCISCO,Oscar      MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:59:25  8:30:32 hor.
  56     105 ALLO,JOSE MANUEL     MA-40  EL NORTE ES NUESTRO C.D/EL NORTE ES NUES  18:08:51  8:39:58 hor.
  57     147 MOAR,Alberto         MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA
  58     100 GONZALEZ,Jose Albert MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             18:08:51  8:39:58 hor.
  59      17 SIRIA,Jose Antonio   MA-40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             19:50:25 10:21:32 hor.
 
 
 Clasificación de : MASTERS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     218 SOLOZABAL,ROBERTO    MA-50  BICIAREA C.D.E./BICIAREA C.D.E.           10:14:35          hor.
   2      22 PELAYO,JOSE CARLOS   MA-50  SPORTPLA/SPORTPLA                         11:28:42  1:14:07 hor.
   3      54 ECHEVARRIA,JUAN MANU MA-50  TRUEBA UNION CICLISTA/TRUEBA UNION CICLI  11:39:10  1:24:35 hor.
   4      50 LUENGO,MANUEL ALBERT MA-50  C.C. PEDRO BERNARDO C.D.E/
   5     177 FERNANDEZ,MANUEL     MA-50  CROSS CHICKEN C.D.E./CROSS CHICKEN C.D.E  11:47:13  1:32:38 hor.
   6      80 MOLINA,JOSE IGNACIO  MA-50  BIKE RACING MTB C./BIKE RACING MTB C.     12:27:56  2:13:21 hor.
   7      99 FERNANDEZ,Esteban    MA-50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:58:26  2:43:51 hor.
   8     121 GARCIA,JUAN CARLOS   MA-50  ENBICI GRUPO SALVAJE/ENBICI GRUPO SALVAJ  13:04:02  2:49:27 hor.
   9       4 VILLANUEVA,GABRIEL   MA-50  CEN
  10       6 CHUMILLAS,Jose Anton MA-50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:29:09  3:14:34 hor.
  11      44 ALONSO,PABLO JESUS   MA-50  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         13:32
  12     155 BARTOLOME,DANIEL     MA-50  ROBERT BOSCH G.C./ROBERT BOSCH G.C.       13:39:42  3:25:07 hor.
  13      24 TARRAT,Juan          MA-50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:08:00  3:53:25 hor.
  14      63 FERNANDEZ,Jose Ignac MA-50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:44:14  4:29:39 hor.
  15     167 LOPEZ,Raul           MA-50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:05:21  4:50:46 hor.
  16     161 JUAREZ,Jose Luis     MA-50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA
  17     165 SANCHO,Felix         MA-50  JACOMAR./JACOMAR.                         16:14:37  6:00:02 hor.
  18      11 RENTERO,CARLOS FERNA MA-50  COSLADA C.E.C./SALCHI
  19      49 FLORES,FRANCISCO     MA-50  EL NORTE ES NUESTRO C.D/EL NORTE ES NUES  16:36:41  6:22:06 hor.
  20      52 STUCCHI,LUCA         MA-50  EL NORTE ES NUESTRO C.D/EL NORTE ES NUES  16:36:42  6:22:07 hor.
  21     133 LOPEZ,ANTONIO        MA-50  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               16:49:29  6:34:54 hor.
  22      76 REINOSO,Carlos       MA-50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:29:21  7:14:46 hor.
  23      65 BARBERA,FRANCISCO    MA-50  CHA
  24      20 BARRIENTOS,JAVIER    MA-50  CD ULBSPORTS/CD ULBSPORTS                 17:58:45  7:44:10 hor.
  25     169 RIBERA,Juan Jose     MA-50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             18:08
  26      51 CASTRILLO,FERNANDO   MA-50  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         18:08:51  7:54:16 hor.
 
 
 Clasificación de : MASTERS-60 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     160 FERNANDEZ,JESUS      MA-60  A. C. D. CARES DEVA/A. C. D. CARES DEVA   12:41:10          hor.
   2     157 SANCHEZ,MANUEL       MA-60  ORBAOROTAVA/ORBAOROTAVA                   13:02:02    20:52 min.
 
 
 Clasificación de : FEMINAS MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     184 COTO,CYNTHIA         F-M40  BRUJULA BIKE C.D./BKIE MOBEL MTB TEAM     14:01:53          hor.
 
 
 Clasificación de : FEMINAS ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     162 FERNANDEZ,MARIA DEL  F-ELI  ACTIVO BMX CLUB/ACTIVO BMX CLUB           15:33:55          hor.
 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
    1  CARBONEROBIKE C.D.             30:34:38        
    2  CLUB MAMMOTH MTB               38:31:16  a 7:56:38 
    3  EL NORTE ES NUESTRO C.D        51:22:14  a20:47:36 
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40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:22:06  7:53:13 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:59:25  8:30:32 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:59:25  8:30:32 hor.
40  EL NORTE ES NUESTRO C.D/EL NORTE ES NUES  18:08:51  8:39:58 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             18:08:51  8:39:58 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             18:08:51  8:39:58 hor.
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             19:50:25 10:21:32 hor.

----------------------------------------------------------------------------------------------------
50  BICIAREA C.D.E./BICIAREA C.D.E.           10:14:35          hor.
50  SPORTPLA/SPORTPLA                         11:28:42  1:14:07 hor.
50  TRUEBA UNION CICLISTA/TRUEBA UNION CICLI  11:39:10  1:24:35 hor.
50  C.C. PEDRO BERNARDO C.D.E/C.C. PEDRO BER  11:43:23  1:28:48 hor.
50  CROSS CHICKEN C.D.E./CROSS CHICKEN C.D.E  11:47:13  1:32:38 hor.
50  BIKE RACING MTB C./BIKE RACING MTB C.     12:27:56  2:13:21 hor.
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:58:26  2:43:51 hor.
50  ENBICI GRUPO SALVAJE/ENBICI GRUPO SALVAJ  13:04:02  2:49:27 hor.
50  CENTRO BTT BAJO TIETAR C./CENTRO BTT BAJ  13:05:45  2:51:10 hor.
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:29:09  3:14:34 hor.
50  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         13:32:48  3:18:13 hor.
50  ROBERT BOSCH G.C./ROBERT BOSCH G.C.       13:39:42  3:25:07 hor.
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:08:00  3:53:25 hor.
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:44:14  4:29:39 hor.
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:05:21  4:50:46 hor.
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:48:13  5:33:38 hor.
50  JACOMAR./JACOMAR.                         16:14:37  6:00:02 hor.
50  COSLADA C.E.C./SALCHI- IBERAUTO MASTER    16:15:17  6:00:42 hor.
50  EL NORTE ES NUESTRO C.D/EL NORTE ES NUES  16:36:41  6:22:06 hor.
50  EL NORTE ES NUESTRO C.D/EL NORTE ES NUES  16:36:42  6:22:07 hor.
50  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               16:49:29  6:34:54 hor.
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:29:21  7:14:46 hor.
50  CHAMARTIN C.C./CHAMARTIN C.C.             17:29:21  7:14:46 hor.
50  CD ULBSPORTS/CD ULBSPORTS                 17:58:45  7:44:10 hor.
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             18:08:51  7:54:16 hor.
50  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         18:08:51  7:54:16 hor.

--------------------------------------------------------------------------------------------------
60  A. C. D. CARES DEVA/A. C. D. CARES DEVA   12:41:10          hor.
60  ORBAOROTAVA/ORBAOROTAVA                   13:02:02    20:52 min.

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------

M40  BRUJULA BIKE C.D./BKIE MOBEL MTB TEAM     14:01:53          hor.

-----------------------------------------------------------------------------------------
ELI  ACTIVO BMX CLUB/ACTIVO BMX CLUB           15:33:55          hor.

----------------------------------------------------------------------
1  CARBONEROBIKE C.D.             30:34:38         
2  CLUB MAMMOTH MTB               38:31:16  a 7:56:38  

EL NORTE ES NUESTRO C.D        51:22:14  a20:47:36  
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40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:22:06  7:53:13 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:59:25  8:30:32 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:59:25  8:30:32 hor. 
40  EL NORTE ES NUESTRO C.D/EL NORTE ES NUES  18:08:51  8:39:58 hor. 

18:08:51  8:39:58 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             18:08:51  8:39:58 hor. 
40  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             19:50:25 10:21:32 hor. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
50  BICIAREA C.D.E./BICIAREA C.D.E.           10:14:35          hor. 
50  SPORTPLA/SPORTPLA                         11:28:42  1:14:07 hor. 
50  TRUEBA UNION CICLISTA/TRUEBA UNION CICLI  11:39:10  1:24:35 hor. 

C.C. PEDRO BER  11:43:23  1:28:48 hor. 
50  CROSS CHICKEN C.D.E./CROSS CHICKEN C.D.E  11:47:13  1:32:38 hor. 
50  BIKE RACING MTB C./BIKE RACING MTB C.     12:27:56  2:13:21 hor. 
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             12:58:26  2:43:51 hor. 
50  ENBICI GRUPO SALVAJE/ENBICI GRUPO SALVAJ  13:04:02  2:49:27 hor. 

TRO BTT BAJO TIETAR C./CENTRO BTT BAJ  13:05:45  2:51:10 hor. 
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             13:29:09  3:14:34 hor. 

:48  3:18:13 hor. 
50  ROBERT BOSCH G.C./ROBERT BOSCH G.C.       13:39:42  3:25:07 hor. 
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:08:00  3:53:25 hor. 
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             14:44:14  4:29:39 hor. 
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             15:05:21  4:50:46 hor. 

15:48:13  5:33:38 hor. 
50  JACOMAR./JACOMAR.                         16:14:37  6:00:02 hor. 

IBERAUTO MASTER    16:15:17  6:00:42 hor. 
50  EL NORTE ES NUESTRO C.D/EL NORTE ES NUES  16:36:41  6:22:06 hor. 
50  EL NORTE ES NUESTRO C.D/EL NORTE ES NUES  16:36:42  6:22:07 hor. 
50  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               16:49:29  6:34:54 hor. 
50  LICENCIA 1 DIA/LICENCIA 1 DIA             17:29:21  7:14:46 hor. 

MARTIN C.C./CHAMARTIN C.C.             17:29:21  7:14:46 hor. 
50  CD ULBSPORTS/CD ULBSPORTS                 17:58:45  7:44:10 hor. 

:51  7:54:16 hor. 
50  CLUB MAMMOTH MTB/CLUB MAMMOTH MTB         18:08:51  7:54:16 hor. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
60  A. C. D. CARES DEVA/A. C. D. CARES DEVA   12:41:10          hor. 
60  ORBAOROTAVA/ORBAOROTAVA                   13:02:02    20:52 min. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
M40  BRUJULA BIKE C.D./BKIE MOBEL MTB TEAM     14:01:53          hor. 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
ELI  ACTIVO BMX CLUB/ACTIVO BMX CLUB           15:33:55          hor. 

---------------------------------------------------------------------- 


